



« ΕΛ. Δ. ΜΟΥΖΑΚΗΣ » ΑΕΒΕΜΕ

ΣΥΝΟΠΤΙΚΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΤΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 01/01/2006 ΕΩΣ 31/03/2006 (Ποσά σε ευρώ)

(δημοσιευμένα βάσει του ν.2190 άρθρο 135 και βάσει της Απόφασης 17/336/21.4.2005 του Δ.Σ της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς για επιχειρήσεις που συντάσσουν τριμηνιαίες ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις, ενοποιημένες και μη κατά τα ΔΛΠ)

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μια γενική συνοπτική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της ΕΛ.Δ. ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΑΕΒΕΜΕ. Συνιστούμε, επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρεία, να ανατρέξει στην διεύθυνση διαδικτύου της, όπου αναρτώνται οι τριμηνιαίες ενδιάμεσες Οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

| | |
|--|-------------------------------|
| Διεύθυνση έδρας Εταιρείας : | Κηφισού 41 Αιγάλεω |
| Αριθμός Μητρώου Ανωνύμων Εταιρειών : | ΑΡ.Μ.Α.Ε. 1187/06/Β/86/30 |
| Αρμόδια Νομαρχία : | ΑΘΗΝΩΝ ΤΟΜΕΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ |
| Ημερομηνία Έγκρισης των ετήσιων οικονομικών καταστάσεων (από τις οποίες αντλήθηκαν τα συνοπτικά στοιχεία) : | 16/5/2006 |
| Ορκωτός Ελεγκτής : | Παρασκευάσιμος Γεωργίου |
| Ελεγκτική εταιρεία : | GRANT THORNTON |
| Τύπος Έκθεσης : επισκόπησης : | όποτε αυτή απαιτείται |
| Διεύθυνση Διαδικτύου Εταιρείας : | www.mouzakis.gr |

Σύνθεση Διοικητικού Συμβουλίου

| Εκτελεστικά μέλη | Μη Εκτελεστικά |
|--------------------------|----------------------------------|
| ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Δ. ΜΟΥΖΑΚΗΣ | Πρόεδρος & Δ/νων σύμβουλος |
| ΝΙΚΟΛΑΟΣ Θ. ΣΑΡΑΦΗΣ | Αντιπρόεδρος |
| ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ συζ. Ε.ΜΟΥΖΑΚΗ | Σύμβουλος |
| ΣΤΕΦΑΝΟΣ Κ. ΚΟΥΡΗΣ | Σύμβουλος |
| ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Θ.ΣΑΡΑΦΗΣ | Σύμβουλος |
| ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Ν.ΣΑΡΑΦΗΣ | Σύμβουλος |
| | ΝΙΑΡΧΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ Σύμβουλος |
| | Ανεξάρτητα Μη Εκτελεστικά |
| | ΛΑΔΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Σύμβουλος |
| | ΚΟΛΟΒΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Σύμβουλος |

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΞΟΛΟΓΙΣΜΟΥ

| | Ποσά εκφρασμένα σε € | | ΕΤΑΙΡΕΙΑ | |
|---------------------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
| | ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ | ΣΤΟΙΧΕΙΑ | ΕΤΑΙΡΕΙΑ | ΣΤΟΙΧΕΙΑ |
| | 31/3/2006 | 31/12/2005 | 31/3/2006 | 31/12/2005 |
| ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ | | | | |
| Πάγια στοιχεία ενεργητικού | 78.581.457,21 | 79.517.712,60 | 70.797.484,01 | 71.598.122,64 |
| Αποθέματα | 35.679.385,89 | 37.803.855,84 | 24.152.906,61 | 25.105.650,82 |
| Απαιτήσεις από πελάτες | 14.854.811,42 | 11.711.613,77 | 6.469.638,50 | 6.293.839,90 |
| Λοιπά στοιχεία ενεργητικού | 2.536.637,31 | 3.167.007,33 | 549.049,85 | 272.063,84 |
| Διαθέσιμα και ταμιακά ισοδύναμα | 2.224.880,78 | 2.113.059,15 | 710.041,91 | 600.586,96 |
| ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ | 133.877.172,61 | 134.313.248,69 | 102.679.120,88 | 103.870.264,16 |

ΠΑΘΗΤΙΚΟ

| | Ποσά εκφρασμένα σε € | | ΕΤΑΙΡΕΙΑ | |
|--|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
| | ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ | ΣΤΟΙΧΕΙΑ | ΕΤΑΙΡΕΙΑ | ΣΤΟΙΧΕΙΑ |
| | 31/3/2006 | 31/3/2005 | 31/3/2006 | 31/3/2005 |
| Μακροπρόθεσμες Τραπεζικές υποχρεώσεις | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις | 14.130.076,82 | 13.677.139,74 | 12.332.910,92 | 12.379.203,15 |
| Βραχυπρ/σμες Τραπεζικές υποχρεώσεις | 37.130.610,15 | 37.313.494,76 | 20.000.000,00 | 20.000.000,00 |
| Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις | 9.167.759,39 | 10.673.745,12 | 4.297.120,65 | 5.779.880,12 |
| Σύνολο υποχρεώσεων (α) | 60.428.446,36 | 61.664.379,62 | 36.630.031,57 | 38.159.083,27 |
| Μετοχικό κεφάλαιο | 33.475.572,00 | 33.475.572,00 | 33.475.572,00 | 33.475.572,00 |
| Λοιπά στοιχεία Καθαρής Θέσης μετόχων Εταιρείας | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | 35.946.268,85 | 35.484.073,27 | 32.573.517,31 | 32.235.608,89 |
| Σύνολο Καθαρής θέσης Μετόχων | 69.421.840,85 | 68.959.645,27 | 66.049.089,31 | 65.711.180,89 |
| Δικαιώματα Μειοψηφίας | 4.026.885,40 | 3.689.223,80 | 0,00 | 0,00 |
| Σύνολο Καθαρής θέσης (β) | 73.448.726,25 | 72.648.869,07 | 66.049.089,31 | 65.711.180,89 |
| ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (Α+Β) | 133.877.172,61 | 134.313.248,69 | 102.679.120,88 | 103.870.264,16 |

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ

| | Ποσά εκφρασμένα σε € | | ΕΤΑΙΡΕΙΑ | |
|--|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
| | ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ | ΣΤΟΙΧΕΙΑ | ΕΤΑΙΡΕΙΑ | ΣΤΟΙΧΕΙΑ |
| | 31/3/2006 | 31/3/2005 | 31/3/2006 | 31/3/2005 |
| Καθαρή θέση έναρξης χρήσης (01.01.2005 και 01/01/2006 αντίστοιχα) | 72.648.869,07 | 73.303.836,35 | 65.711.180,89 | 65.954.234,45 |
| Κέρδη της χρήσεως μετά από φόρους | 591.074,47 | 450.638,43 | 239.914,98 | 261.110,56 |
| | 73.239.943,54 | 73.754.474,78 | 65.951.095,87 | 66.215.345,01 |
| Αύξηση/μείωση μετοχικού κεφαλαίου | | | | |
| Διανομθέντα μερίσματα | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Καθαρό εισόδημα καταχωρημένο απ' ευθείας στην καθαρή θέση | 208.782,71 | -374.372,86 | 97.993,44 | -118.462,93 |
| Αγορές /πωλήσεις ιδίων μετοχών | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Καθαρή θέση λήξης χρήσεως (31.03.2006 και 31.3.2005 αντίστοιχα) | 73.448.726,25 | 73.380.101,92 | 66.049.089,31 | 66.096.882,08 |

ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

- Οι εταιρείες του Ομίλου που περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες καταστάσεις με την μέθοδο της ολικής ενοποίησης, με την αντίστοιχη έδρα τους, τα ποσοστά συμμετοχής και οι ανελεγκτες φορολογικές τους χρήσεις είναι :

| ΕΛ.Δ. ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΑΕΒΕΜΕ | Έδρα | Ποσοστό Συμ. Μητρική | Ανελεγκτες φορολ.χρήσεις |
|-------------------------------------|--------|----------------------|--------------------------|
| ΕΛ.Δ. ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΕΚΚΟΚΚΙΣΤΗΡΙΑ ΣΕΡΡΩΝ | Ελλάδα | 51% | 2002-2005 |
| ΗΛΙΟΣ ΑΒΕΕ | Ελλάδα | 50% | 2004-2005 |
| ROBERT MATRA ΑΒΕΕ | Ελλάδα | 60% | 2004-2005 |
| MACORPLEX | Ελλάδα | 65,2% | 2004-2005 |
| ELVIP SROΕΣΤΕΡΙΚΟ (ΤΣΕΧΙΑ) | | 35% | 2004-2005 |

Για τις ανελεγκτες χρήσεις έχει σχηματιστεί πρόβλεψη.Για πιθανές λογιστικές διαφορές που μπορεί να προκύψουν κατά τον φορολογικό έλεγχο, ο Όμιλος εφαρμόζει με αυστηρούς κανόνες τους φορολογικούς νόμους σε συνδυασμό με τον Εμπορικό. Ο δε εσωτερικός έλεγχος απορρίπτει κάθε μη παραγωγική δαπάνη και δεν αφήνει περιθώρια για λογιστικές διαφορές.
- Οι λογιστικές αρχές που χρησιμοποιήθηκαν για τη σύνταξη των οικονομικών καταστάσεων Α' τριμήνου 2006 της εταιρείας και του Ομίλου είναι σύμφωνες με αυτές που χρησιμοποιήθηκαν για τη σύνταξη των ετήσιων Οικονομικών καταστάσεων της χρήσης που έληξε 31 Δεκεμβρίου 2005
- Στα πάγια της εταιρείας ουδέν εμπράγματο βάρος υφίσταται.
- Δεν υπάρχουν σημαντικές επιδικές ή υπό διαίτησα διαφορές, δικαστικών ή διαιτητικών οργάνων που να έχουν σημαντική επίπτωση στην Οικονομική κατάσταση ή λειτουργία του Ομίλου.
- Το απασχολούμενο προσωπικό της εταιρείας και του Ομίλου στο τέλος τριμήνου του 2006 ήταν 620 άτομα και 940 αντίστοιχα, ενώ για το τρίμηνο του 2005 ήταν 721 και 1.050.
- Τα ποσά των πωλήσεων /αγορών σωρευτικά από την έναρξη της οικονομικής χρήσης της Εταιρείας με τις συνδεδεμένες κατά την έννοια του ΔΛΠ 24 εταιρείες έχουν ως εξής:

| | ΟΜΙΛΟΣ | ΕΤΑΙΡΕΙΑ |
|----------------------------------|------------|------------|
| | 31/3/2006 | 31/3/2006 |
| α) Αγορές αγαθών και υπηρεσιών | 418.249,13 | 40.687,95 |
| β) Πωλήσεις αγαθών και υπηρεσιών | 418249,13 | 377.561,18 |
- Τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων της Εταιρείας με συνδεδεμένες κατά την έννοια του ΔΛΠ 24 εταιρείες στη λήξη της τρέχουσας περιόδου, έχουν ως εξής:

| | ΟΜΙΛΟΣ | ΕΤΑΙΡΕΙΑ |
|-------------------------------------|--------------|--------------|
| α) Απαιτήσεις από συνδεδεμένα μέρη | 1.477.879,87 | 1.319.216,86 |
| β) Υποχρεώσεις από συνδεδεμένα μέρη | 1.477.879,87 | 158.663,01 |
- Τα κέρδη ανά μετοχή της εταιρείας και του Ομίλου υπολογίστηκαν με βάση το σταθμισμένο μέσο όρο των μετοχών.
- Η Ανάλυση των πωλήσεων κατά κατηγορία Οικονομικής δραστηριότητας σύμφωνα με την 4/ψήφια ταξινόμηση των κλάδων οικονομ. δραστηριότητας του ΣΤΑΚΟΔ.2003 είναι σε ευρώ.

ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ

| | Ποσά εκφρασμένα σε € | | ΕΤΑΙΡΕΙΑ | |
|---|----------------------|----------------------|---------------------|----------------------|
| | ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ | ΣΤΟΙΧΕΙΑ | ΕΤΑΙΡΕΙΑ | ΣΤΟΙΧΕΙΑ |
| | 31/3/2006 | 31/3/2005 | 31/3/2006 | 31/3/2005 |
| 016.2 Εκκόκκιση Βάμβακος | 6.214.369,08 | 4.679.139,62 | 2.386.176,82 | 2.315.943,22 |
| 171.1 Παρασκευή και Νημ/ποίηση Βαμβακερών Ίνων | 1.000.774,52 | 1.649.444,45 | 1.419.023,65 | 1.649.444,45 |
| 171.6 Κατασκευή Ραφολωστών | 3.479.458,38 | 5.788.366,36 | 3.479.458,38 | 5.943.164,50 |
| 173.0 Φινιρίσμα Υφαντουργικών προϊόντων | 216.264,92 | 4.885,39 | 212.977,20 | 213,30 |
| 176.0 Κατασ. Πλεκτών υφασμ. & υφασμ.πλέξης κροσέ | 102.009,89 | 104.423,56 | 0,00 | 0,00 |
| 177.1 Κατασ. ειδών καλ/ποιας απλής πλέξης ή κροσέ | 163.737,79 | 149.465,97 | 0,00 | 0,00 |
| 182.3 Κατασκευή εσωρούχων | 3.726.615,48 | 3.629.996,85 | 0,00 | 0,00 |
| 205.1 Κατασκευή άλλων προϊόντων από έξιλο | 2.147,83 | 3.707,33 | 2.147,83 | 3.707,33 |
| 252.2 Κατασκευή πλαστικών ειδών συσκευασίας | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 361.2 Κατασκευή άλλων επίπλων για γραφεία | 0,00 | 690,00 | 0,00 | 690,00 |
| 512.1 Χονδρ. εμπόριο δημ/κών, σπάρων & ζωστρ. | 974.139,00 | 2.155.745,94 | 974.139,00 | 2.155.745,94 |
| 514.1 Χονδρικό εμπόριο Κλωσ/κών προϊόντων | 753.413,87 | 598.552,31 | 602.180,58 | 471.934,51 |
| 514.2 Χονδρικό εμπόριο ενδυμάτων και υποδημάτων | 283.836,00 | 142.065,13 | 0,00 | 0,00 |
| 515.1 Χονδρ.εμπ.στερεών υγρών & αερίων καυσ. & συναφή προϊόντων | 3.564,23 | 5.099,19 | 3.564,23 | 5.099,19 |
| 515.7 Χονδρικό εμπόριο απορριμάτων και υαλοειμ. | 19.725,10 | 9.196,37 | 19.725,10 | 9.196,37 |
| 524.2 Λιανικό εμπόριο ενδυμάτων | 52,57 | 35.830,66 | 0,00 | 0,00 |
| | 16.940.108,66 | 18.956.609,13 | 9.099.392,79 | 12.555.138,81 |

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ

| | Ποσά εκφρασμένα σε € | | ΕΤΑΙΡΕΙΑ | |
|--|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
| | ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ | ΣΤΟΙΧΕΙΑ | ΕΤΑΙΡΕΙΑ | ΣΤΟΙΧΕΙΑ |
| | 01/01/2006 - 31/03/2006 | 01/01/2005 - 31/03/2005 | 01/01/2006 - 31/03/2006 | 01/01/2005 - 31/03/2005 |
| Κύκλος εργασιών | 16.940.108,66 | 18.956.609,13 | 9.099.392,79 | 12.555.138,81 |
| Κόστος πωλήσεων | 13.205.940,21 | 15.116.209,65 | 7.392.180,38 | 10.352.284,68 |
| Μικτά κέρδη | 3.734.168,45 | 3.840.399,48 | 1.707.212,41 | 2.202.854,13 |
| Λοιπά έσοδα - εκμετάλλευσης | 192.841,70 | 214.291,22 | 139.286,87 | 187.379,15 |
| Έξοδα διοικητικής λειτουργίας | -702.601,91 | -752.239,46 | -355.640,02 | -404.879,96 |
| Έξοδα λειτουργίας διαθέσεως | -1.027.789,13 | -1.188.366,26 | -339.981,52 | -527.003,65 |
| Έξοδα ερευνών -τεχνολογίας | -19.529,11 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Λοιπά έξοδα - εκμετάλλευσης | -235.149,81 | 0,00 | -3.207,82 | 0,00 |
| Σύνολο | -1.792.228,26 | -1.726.314,50 | -559.542,49 | -744.504,46 |
| Κέρδη προ φόρων χρηματοδοτικών επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων | 1.941.940,19 | 2.114.084,98 | 1.147.669,92 | 1.458.349,67 |
| Αποσβέσεις | -954.368,06 | -1.055.697,16 | -757.580,64 | -825.927,34 |
| Κέρδη προ φόρων χρηματοδοτικών επενδυτικών αποτελεσμάτων | 987.572,13 | 1.058.387,82 | 390.089,28 | 632.422,33 |
| Έσοδα συμ/χων | | | | |
| Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα | 461,81 | 0,00 | 387,54 | 0,00 |
| Έξοδα χρηματοοικονομικής λειτουργίας | -155.534,69 | -365.228,23 | -52.568,40 | -230.713,77 |
| Κέρδη προ φόρων & επενδυτικών αποτελεσμάτων | 832.499,25 | 693.159,59 | 337.908,42 | 401.708,56 |
| Αναλογία κερδών από συνδεδεμένες | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Κέρδη προ φόρων | 832.499,25 | 693.159,59 | 337.908,42 | 401.708,56 |
| Μείον φόροι | -241.424,78 | -242.521,16 | -97.993,44 | -140.598,00 |
| Κέρδη μετά από φόρους ΚΑΤΑΝΕΜΟΝΤΑΙ ΣΕ : | 591.074,47 | 450.638,43 | 239.914,98 | 261.110,56 |
| Μετόχους Εταιρίας | 365.107,56 | 502.830,09 | 239.914,98 | 261.110,56 |
| Δικαιώματα Μειοψηφίας | 225.966,91 | -52.191,66 | 0,00 | 0,00 |
| Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή-βασικά (σε . €) | 0,0184 | 0,0140 | 0,0075 | 0,0081 |
| Προτεινόμενο μερίσμα ανά μετοχή σε € | | | | |

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ

| | Ποσά εκφρασμένα σε € | | ΕΤΑΙΡΕΙΑ | |
|---|----------------------|---------------|---------------|---------------|
| | ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ | ΣΤΟΙΧΕΙΑ | ΕΤΑΙΡΕΙΑ | ΣΤΟΙΧΕΙΑ |
| | 31/3/2006 | 31/3/2005 | 31/3/2006 | 31/3/2005 |
| Ταμειακές Ροές | | | | |
| Λειτουργικών Δραστηριοτήτων | | | | |
| Κέρδη προ φόρων | 832.499,25 | 693.159,59 | 337.908,42 | 401.708,56 |
| Πλέον / Μείον Προσαρμογές (αναμορφώσεις του Κέρδους σε σχέση με τις εξής αναλλαγές : | | | | |
| Αποσβέσεις | 969.123,41 | 1.055.697,16 | 757.580,64 | 825.927,34 |
| Προβλέψεις | 300.580,61 | 156.724,73 | 102.888,30 | 151.850,93 |
| Συναλλαγματικές διαφορές | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Αποτελέσματα (έσοδα,έξοδα,κέρδη και ζημιές) | -153.446,53 | -53.566,49 | -238.227,94 | -49.528,22 |
| Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα | 155.534,79 | 365.228,23 | 52.568,50 | 230.713,77 |
| Πλέον / Μείον Προσαρμογές για : | | | | |
| Μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λοιπές δραστηριότητες | | | | |
| Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων | 2.124.469,95 | 3.537.704,54 | 952.744,21 | 2.700.257,64 |
| (Μείωση) / αύξηση απαιτήσεων | -2.513.288,81 | -4.574.964,47 | -887.536,17 | -2.456.493,12 |
| (Μείωση) / αύξηση υποχρ/ων (πλην τραπεζών) | -209.026,45 | -1.093.346,05 | -1.038.007,91 | -1.451.207,00 |
| Μείον : | | | | |
| Χρεωστικοί τόκοι & συναφή έξοδα καταβληθέντα | -155.534,79 | -365.228 | | |